- 1 -

生命学﹝2017﹞1 号

2017 年 2 月 21 日下午,学院党委副书记徐海主持召开了学

生工作例会,现将主要工作安排纪要如下:

一、学生工作考评

会议要求收集辅导员对《院系学生工作考评办法》的修改意

见，并于 28 日之前报送学生处，此工作由康乐负责。

二、团工委、学生会工作

学期伊始，学院需努力加强团工委学生会的凝聚力，积极推

进各项工作，组织好运动会春训、毕业生晚会等相关事宜。

 - 2 -

三、学风、考风建设

要求结合学生管理工作经验，准备起草《生命科学院学风建

设实施方案》，认真做到落实落细。

四、安全问题

要多关注少数民族学生寒假返校情况，抓紧学生易班签到工

作。

五、关注困难学生群体

配合学校积极关注心理困难和学业困难学生，进行心理排

查和学业帮扶，特别是对毕业年级和延长学制的少数民族学生，

要做到密切关注，责任到人，确保其能顺利毕业。

六、就业工作

1、尽快摸清本科生考研情况和就业意向，进行指导。

2、联合导师次对研究生就业意向进行摸底。

3、加强对 2014级本科生的职业生涯规划教育，进行简历制

作指导等就业指导，并做好暑期实习联络工作。

七、创新、创业工作

1、以“科技创新”为抓手，带动学院学风建设。

2、总结启航计划，着手启动暑期科研训练营。

八、学生工作相关制度梳理

2 月 23 日本周四下班前，汇总每个人 2017 年度主要工作安

 - 3 -

排，此工作由康乐负责。

3 月底之前，拟出《生命科学院院系两级学生管理办法》初

稿，并尽快出台学院保研具体实施细则。

参  会：徐  海  康  乐  艾群轶  马佳慧  张红云  邵禹华

安  相  陈  悦  高 英

               2017 年 2 月 22 日